

Özel hayatın sınırı plaja kadar uzadı

Yargıtay, İzmir'de bir kadının plajda güneşlendiği sırada, izinsiz çekilen ve yayınlanan mayolu fotoğrafının "özel hayatın gizliliğine" girdiğine karar verdi ve özel hayatın kamusal alanda da geçerli olabileceğini göstermiş oldu

İzmir'de plajda güneşlendiği sırada izinsiz fotoğrafı çekilen ve dergide yayınlanan bir kadın, "özel hayatının gizliliğinin ihlal edildiği" gerekçesi ile fotoğrafı çeken kişi ve dergi sahibi hakkında dava açtı. İzmir 2. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen davada, yerel mahkemenin "plajın gizli alan olmadığı, kamuya açık alan olduğu" kararını Yargıtay 12. Ceza Dairesi bozarak, kamusal alanda çekilen mayolu fotoğrafın "özel hayatın gizliliğine" girdiğine karar verdi. İzmir Barosu Kadın Komisyonları Başkanı Avukat Ayşegül Altınbaş, Yargıtay'ın kararının isabetli olduğunu söylerken, Kadın Haklarını Koruma Derneği İzmir Şubesi Başkanı Engin Demir ise hiçbir kadının plajda çekilmiş fotoğrafını gazete ve dergilerde görmek istemeyeceğini ifade etti.

Yargıtayın kararı isabetli olmuştur

İzmir Barosu Kadın Komisyonları Başkanı Avukat Ayşegül Altınbaş Yargıtay'ın aldığı kararının yerinde bir karar olduğunu belirterek, "Mahkemelerin verdiği kararları sorgulamak bizlere düşmez. Fakat İzmir Barosu'nda görevli biri olarak birşeyler söylemem yanlış olmaz. Özel alan konusu çok enteresan bir durum. Özel hayatın nerede başlayıp nerede bittiği tartışmaya açık bir konu. Özel hayatı 4 duvar arasına da sınırlamak doğru olmaz. Birinin özgürlüğünün bittiği yerde başkasının özgürlüğü başlar kuralını unutmayalım. Basın özgürlüğü ve kişi özgürlüğü zaman zaman karşı karşıya gelebiliyor. Yargıtay'ın verdiği karar ile özel hayatın



Ayşegül Altınbaş

korunması daha isabetli olmuştur" diye konuştu.

Kişinin izni olmadan böyle fotoğrafın yayınlanmasının doğru olmadığını dile getiren Kadın Haklarını Koruma Derneği İzmir Şubesi Başkanı

Engin Demir, "Böyle bir fotoğrafın çekilmesi ve dergi kapaklarında yer alması doğru bir davranış değil. Herhangi bir yerde böyle bir fotoğrafın çekilmesi ve kullanılması özel hayatın ihlaline girer. Karar Yargıtay'a gitmeden alınsaydı daha doğru olurdu. Yargıtay doğru bir karar vermiş. Hiçbir kadın plajda çekilmiş



Engin Demir

fotoğrafının gazetelerde, dergilerde yer almasını istemez. İsteyenler zaten magazin sayfalarında her zaman var. Bu söylediklerim erkekler için de geçerli. Yargıtay, bu kararıyla özel hayatın dört duvar arasında olmadığını göstermiş" dedi.